
 
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č. 7/2020 ze dne 24. 08. 2020 

 

Přítomni: Oppl, Šebek, Breburdová, Zdražil, Schulzová, Michálková, Dvořák  

Omluveni:  

Ověřovatele zápisu: Dvořák, Zdražil 

 

Jednání zahájeno: 18.30 hod. 

 

Starosta obce Augustin Oppl přivítal přítomné. Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno v 

souladu se zákonem, konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů a tak je 

zastupitelstvo usnášeníschopné. Ověřovatele zápisu určil pana Dvořáka a pana Zdražila, 

zapisovatelem pí. Breburdovou. 

Navržený program jednání: 

 

1. Schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2. Schválení programu zasedání 

3. Žádost o změnu Územního plánu Březí, zařazení pozemku parc. č. 

275/53 

4. Stavební úpravy rodinného domu č. p. 36 

5. Odprodej pozemku parc. č. 647/6 

6. Návrh Smlouvy o dílo „Rekonstrukce propustku – Březí u Říčan“  

7. Žádost p. Pešouta – Rozšíření zabezpečení stánku u fotbalového hřiště 

8. Informace lesního odborného hospodáře 

 

Žádný další bod k projednání nebyl od zastupitelů navržen. 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 1/7/2020 
ZO schvaluje návrh na ověřovatele zápisu p. Dvořáka a p. Zdražila a zapisovatele pí. 

Breburdovou. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

Návrh byl schválen. 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 2/7/2020 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

Program byl schválen. 

 

Starosta obce navrhl změnu č. 2 Územního plánu obce Březí na základě žádosti pana Šimka o 

zařazení pozemku parc. č. 275/53 do BV, tj. plochy smíšené obytné. Pozemek byl 

nedopatřením ponechán jako plocha VN, tj. plochy výroby a skladování – výroba nerušící, 

obchod a služby. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 3/7/2020 

ZO schvaluje změnu č. 2 Územního plánu s tím, že veškeré výlohy se změnou bude hradit 

žadatel. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

Návrh na změnu č. 2 Územního plánu obce Březí byl schválen.  

 



Obecní úřad obdržel datovou schránkou žádost paní Ťupové o vyjádření ke stavebním 

úpravám rodinného domu č.p. 36. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 4/7/2020 

ZO Březí souhlasí s navrženými úpravami rodinného domu č. p. 36, které nejsou v rozporu 

s územním plánem. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

Stavební úpravy rodinného domu č. p. 36 byly schváleny. 

 

Pan Michal Merbs podal žádost o odkoupení části obecního pozemku p. č. 647/6 o výměře 66 

m2. Záměr odprodat pozemek byl zveřejněn dle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

na úřední desce i EUD obecního úřadu Březí od 04. 08. 2020 do 20. 08. 2020. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 5/7/2020 
ZO souhlasí s odprodejem části obecního pozemku p. 647/6 o výměře 66 m2 – 300,- Kč/m2, 

celkově za pozemek 19 800,- Kč. Obec Březí vypracuje kupní smlouvu a návrh na vklad do 

KN podá kupující.  

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

Odprodej části obecního pozemku p. č. 647/6 o výměře 66 m2 byl schválen. 

 

Starosta obce Březí předložil zastupitelstvu návrh Smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce 

propustku – Březí u Říčan“. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 6/7/2020 

ZO Březí souhlasí s návrhem Smlouvy o dílo a pověřuje starostu k podpisu smlouvy 

s vybraným dodavatelem. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

Smlouva o dílo na akci „Rekonstrukce propustku – Březí u Říčan“ byla schválena. 

 

Pan Pešout předložil cenovou nabídku na elektronické zabezpečení stánku u fotbalového 

hřiště ve výši 5 907,22 Kč s DPH. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 7/7/2020 

ZO Březí odkládá žádost na příští zasedání a vyzve k jednání o elektronickém zabezpečení 

stánku odpovědnou osobu z FK Meteor Březí. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

Žádost pana Pešouta byla přeložena na další schůzi za účasti odpovědné osoby z FK Meteor 

Březí. 

 

Lesní odborný hospodář p. Pacovský informoval zastupitelstvo o současném stavu prodeje 

kůrovcového dřeva a situaci s uschlými borovicemi. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 8/7/2020 

ZO bere na vědomí informaci pana Pacovského. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

Jednání ukončeno: 20.30 hod. 

 

Zapisovatel: Petra Breburdová 

 

Ověřovatelé: Ing. Jozef Dvořák 

 

                      Ing. Otto Zdražil                                                     Augustin Oppl – starosta 

 


